
43. ročník matematické olympiády na středních školách

O průběhu 43. ročníku matematické olympiády

In: Leo Boček (editor); Karel Horák (editor); Pavel Leischner (editor); Jozef
Moravčík (editor); Jaromír Šimša (editor); Pavel Töpfer (editor): 43. ročník
matematické olympiády na středních školách. Zpráva o řešení úloh ze soutěže
konané ve školním roce 1993/1994. 35. mezinárodní matematická olympiáda.
6. mezinárodní olympiáda v informatice. (Czech). Olomouc: Univerzita
Palackého v Olomouci, 2016. pp. 5–20.

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/405234

Terms of use:

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to
digitized documents strictly for personal use. Each copy of any part of this
document must contain these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic
delivery and stamped with digital signature within the project
DML-CZ: The Czech Digital Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/405234
http://dml.cz


O průběhu 43. ročníku matematické olympiády

Soutěž Matematická olympiáda ve školním roce 1993/94 pořádaly pro
žáky středních a základních škol Ministerstvo školství, mládeže a tě-
lovýchovy ČR ve spolupráci s Jednotou českých matematiků a fyziků
a Matematickým ústavem AV ČR. Soutěž řídil ústřední výbor matema-
tické olympiády (ÚV MO) prostřednictvím oblastních a okresních výborů
matematické olympiády.

Cílem soutěže je vyhledávání žáků talentovaných v matematice, pro-
bouzení jejich hlubšího zájmu o matematiku a rozvíjení jejich matema-
tických schopností. Ve školním roce 1993/94 se uskutečnil její 43. ročník.

Ústřední výbor MO pracoval ve složení, v němž byl jmenován minis-
terstvy školství ČR a SR na pětileté období při zahájení 39. ročníku.
Předsedou ÚV MO byl doc. dr. Leo Boček, CSc., z MFF UK v Praze,
tajemníky byli dr. Karel Horák, CSc., z MÚ AV ČR v Praze a dr. Jiří
Binder, CSc., z PF UK v Praze.

V průběhu 43. ročníku MO se konala dvě zasedání ÚV MO, první
v prosinci 1993 v Brně, druhé 25.-26. dubna 1994 na gymnáziu v Jevíčku
při celostátním kole kategorie A. Hodnotil se průběh soutěže, zabezpečení
celostátních soustředění úspěšných řešitelů MO včetně soustředění pro

přípravu na MMO a organizace dalších kol soutěže a v neposlední řadě
i další spolupráce mezi českým a slovenským výborem olympiády.

Pro žáky středních škol byla soutěž organizována ve čtyřech katego-
riích А, В, С a P. Kategorie A byla určena žákům 3. a 4. ročníků středních
škol, kategorie В byla pro žáky 2. ročníků a v kategorii C soutěžili žáci
1. ročníků. Pro žáky všech tříd středních škol byla určena ještě katego-
rie P, zaměřená na úlohy z programování a matematické informatiky.

V kategoriích А, В a C má I. kolo dvě části. V první části řeší soutěžící
šest úloh doma nebo v matematických kroužcích a mohou se přitom radit
se svými učiteli, vedoucími kroužků apod. Druhá část má formu klauzurní
práce, v níž řeší žáci tři úlohy v omezeném čase čtyř hodin. Řešitelé, kteří
úspěšně projdou prvním kolem, jsou pozváni do druhého (oblastního)
kola soutěže, kde řeší čtyři úlohy opět v limitu čtyř hodin.

5



V kategoriích A a P se koná ještě třetí, celostátní kolo. V něm je
vlastní soutěž rozdělena do dvou dnů. V kategorii A řeší soutěžící každý
den tři úlohy v časovém limitu čtyř hodin, v kategorii P ve stejném limitu
vždy dvě úlohy.

Novinkou letošních celostátních kol MO byla skutečnost, že se poprvé
oddělilo pořádání soutěže v České republice a ve Slovenské republice. Vý-
borná spolupráce s našimi slovenskými kolegy však nadále trvá, v obou
zemích probíhala všechna kola matematické olympiády ve stejných termí-
nech a se stejnými soutěžními úlohami. Podobnou spolupráci plánujeme
i na příští léta. Rozdělení soutěže se promítlo do počtu účastníků a trochu
i do kvality soutěže, konkurence v menší zemi je pochopitelně menší.

V letošním školním roce se stejně jako v tom předchozím ukázalo, že
v současné době obnovujícího se kapitalismu není snadné získat ochotné
organizátory, kteří by byli schopni zajistit finanční prostředky к uspořá-
dání celostátního kola MO, když dotace MŠMT na tuto akci jsou velice
skromné. A tak hrozbu, že se 43. celostátní kolo MO vůbec konat ne-

bude, odvrátila stejně jako vloni šlechetná nabídka dr. Daga Hrubého,
ředitele Gymnázia v Jevíčku, že akci bude možno po roce uspořádat
opět v malebném východočeském městě, kterému dřívější titul královské
udělil Přemysl Otakar II. privilegiem z 6. srpna 1258.

Celostátní kolo 43. ročníku se tak uskutečnilo v Jevíčku od 24. do

27. dubna 1993 (kategorie A) a od 27. do 30. dubna 1994 (katego-
rie P). Obětaví členové pedagogického sboru tamního gymnázia v čele
s dr. Hrubýn nejen dobře zabezpečili podmínky pro samotnou soutěž, ale
připravili pro soutěžící i členy UV MO bohatý doprovodný program.

Vybraná družstva se zúčastnila mezinárodní matematické olympiády
i mezinárodní olympiády v informatice. Těmto soutěžím je věnována sa-
mostatná kapitola v závěru této ročenky.

К matematické olympiádě vedle vlastní soutěže patří i řada doprovod-
ných akcí pro talentované žáky. Z akcí pořádaných oblastními výbory MO
к nim zejména patří semináře pro řešitele MO a instruktáže pro učitele.
Pro nejúspěšnější řešitele oblastních kol MO a korespondenčních semi-
nářů byla pořádána (většinou týdenní) soustředění.

Ústřední výbor MO zajišťoval tři celostátní soustředění. Pro žáky
nematurujících ročníků to bylo již tradiční soustředění řešitelů úloh MO
a FO. Proběhlo ve dnech 13.-24. 6. 1994 v Jevíčku. Další dvě soustředění

byla věnována přípravě našeho družstva na mezinárodní matematickou
olympiádu a konala se 10.-13. května a 20.-24. června 1994 opět v Je-
víčku.

6



Tabulka 1

Počty žáků středních škol soutěžících v I. kole 43. ročníku MO

Kategorie
Kraj Celkem

A В C P
s и s и s и s и s и

Praha

Středočeský
Jihočeský
Západočeský
Jihlava

Jihomoravský
Moravskoslezský

87 46
94 30
55 37
57 35
38 24
55 39

109 57

73 47
119 58
63 48

104 65
60 30

138 88
184 68

27 27
17 12

8 7
15 10

0 0
15 15
17 5

62 36
86 33
51 25
68 33
42 22
75 33

104 59

249 156
316 133
177 117
244 143
140 76
283 175
414 189

CR 495 268 488 241 741 404 99 76 1823 989

Tabulka 2

Počty žáků středních škol soutěžících v II. kole 43. ročníku MO

Kategorie
Kraj Celkem

A C PВ
s иs и s и s и s и

Praha

Středočeský
Jihočeský
Západočeský
Jihlava

Jihomoravský
Moravskoslezský

46 28 36 11
32 3
23 8
32 7
16 2
27 4
59 16

47 43
54 32
39 26
63 50
22 12
79 66
68 49

27 12
10 4

6 0
10 2

0 0
15 9
17 5

156 94
125 44
100 57
140 72

59 21
159 97
201 94

29 5
32 23
35 13

721
38 18
57 24

CR 372 278 85 32 940 479258 118 225 51

S ... počet všech soutěžících U ... počet úspěšných řešitelů

7



Výsledky celostátního kola 43. ročníku MO

kategorie A

Vítězové

1. David Pavlica, 3.r. G M. Koperníka Bílovec
2. Martin Nečesal, 3.r. G Brno, kpt. Jaroše
3. Robert Šámal, 3.r. G Praha 5, Zborovská

4.-5. Petr Kaňovský, 3.r. G Brno, kpt. Jaroše
Libor Masíček, 3.r. G Brno, kpt. Jaroše

6.-7. Jan Mach, 4.r. G M. Koperníka Bílovec
David Opěla, 2.r. G M. Koperníka Bílovec

8.-9. Filip Krška, 3.r. G Brno, kpt. Jaroše
Jan Vaněk, 4.r. G Praha 5, Zborovská

10. Michal Beneš, 2.r. G Praha 5, Zborovská
11.-12. Michaela Prokešová, 3.r. G C. Budějovice, Jírovcova

Jan Rychtář, 3.r. G Strakonice

29 b.

28 b.

27 b.

26 b.

26 b.

24 b.

24 b.

23 b.

23 b.

21b.

20 b.

20 b.

Další úspěšní řešitelé

13.-15. František Šanda, 4.r. GJV Klatovy
Jaroslav Ševčík, 4.r. G Brno, kpt. Jaroše
Karel Výborný, 2.r. G Praha 5, Zborovská

16.-19. Igor Glúcksmann, 4.r. G Písek
Stanislav Hencl, 4.r. G Pardubice Dašická
Jitka Nečasová, 4.r. G Praha 5, Zborovská
Petr Vilím, 2.r. G M. Koperníka Bílovec

20.-21. Milan Hokr, 4.r. G Praha 5, Zborovská
Jan Hradil, 4.r. G Brno, kpt. Jaroše

22.-24. Michal Johanis, 4.r. GJKT Hradec Kr., Tylovo nábř.
Daniel Král, 2.r. G Zlín, Lesní čtvrť
Karel Švadlenka, 3.r. G C. Budějovice, Jírovcova

25.-26. Michal Fabinger, 3.r. G Praha 6, Nad alejí
Pavel Kórber, 4.r. G Praha 5, Zborovská

18 b.

18 b.

18 b.
17b.

17b.

17b.

17b.

16 b.

16 b.

15 b.

15 b.

15 b.

14 b.

14 b.

8



Výsledky celostátního kola 43. ročníku MO
kategorie P

Vítězové

1. Robert Špalek, 2.r. G Brno, tř. kpt. Jaroše
2. Petr Kaňovský, 3.r. G Brno, tř. kpt. Jaroše

3.-4. David Stanovský, 3.r. G Pardubice
Daniel Škarda, 4.r. G Praha, Zborovská

5. Petr Novák, 4.r. G Brno, tř. kpt. Jaroše

31b.

30 b.

28 b.
28 b.

27 b.

Další úspěšní řešitelé

6. Jaroslav Ševčík, 4.r. G Brno, tř. kpt. Jaroše
7. Jiří Hájek, 3.r. G Praha 5, Zborovská

8.-9. Tomáš Miiller, 2.r. G Ml. Boleslav
Mikuláš Patočka, l.r. G Brno, tř. kpt. Jaroše

10. Stanislav Hencl, 4.r. G Pardubice
11.-13. Jan Kratochvíl, l.r. G Praha 8, U libeňského zámku

Martin Mareš, 3.r. G Praha 8, U libeňského zámku
Jiří Valášek, 4.r. G Jablonec n. N.

14. Pavel Machek, 3.r. G Praha 5, Zborovská

25 b.

24 b.

23 b.

23 b.
22 b.

21b.

21b.

21b.

20 b.

9



Nejúspěšnější řešitelé II. kola MO
v kategoriích А, В, С a P

Z každého kraje a z každé kategorie jsou dle dostupných výsledků uvedeni
všichni úspěšní řešitelé, kteří skončili do desátého místa. Označení G
znamená gymnázium.

Kraj Praha

Kategorie A

1. Robert Šámal,, 3M, G Praha 5, Zborovská
2. Michal Beneš, 2M, G Praha 5, Zborovská

3.-4. Karel Výborný, 2, G Praha 5, Zborovská
Milan Hokr, 4M, G Praha 5, Zborovská

5.-6. Pavel Kuncát, 3M, G Praha 5, Zborovská
Jan Vaněk, 4M, G Praha 5, Zborovská

7. Jan Hora, 4M, G Praha 5, Zborovská
8.-10. Norbert Vaněk, 3, G Praha 5, Zborovská

Pavel Kórber, 4M, G Praha 5, Zborovská
Jitka Nečasová, 4M, G Praha 5, Zborovská

Kategorie В

1. Jiří Vaněk, 2D, G Praha 5, Zborovská
2. Petr Holzhauser, 2D, G Praha 5, Zborovská
3. Jan Vodička, 2D, G Praha 5, Zborovská
4. Karel Výborný, 2A, G Praha 5, Zborovská
7. Tomáš Bárta, 2D, G Praha 5, Zborovská

Martin Hokeš, 2D, G Praha 5, Zborovská
Petr Honzík, 2D, G Praha 5, Zborovská

8.-11. Michael Frouza, 2D, G Praha 5, Zborovská
Václav Šubrta, 2D, G Praha 5, Zborovská

10



Vít Švachouček, 2D, G Praha 5, Zborovská
Martina Fialová, 2A, G Praha 10, Voděradská

Kategorie C1.Petr Pudlák, ID, G Praha 5, Zborovská
2.-3. Libor Inovecký, ID, G Praha 5, Zborovská

Bernard Jaroš, ID, G Praha 5, Zborovská
4.-7. Jan Spěvák, 1A, G Praha 1, Hellichova

Martin Rumlena, ID, G Praha 5, Zborovská
Denisa Chábová, 1C, G Praha 6, Parléřova
Karel Kulhavý, ID, G Praha 8, U libeňského zámku

8.-9. Wí Hradecký, ID, G Praha 6, Arabská
Kristýna Kastlová, 1C, G Praha 1, Štěpánská

10.-12. Stanislav Duben, 1A, G Praha 3, Sladkovského
Adam Rogalewicz, ID, G Praha 5, Zborovská
Miroslav Uller, ID, G Praha 5, Zborovská

Kategorie P

1. Robert Šámal, 3.D, G Praha 5, Zborovská
2. Pavel Machek, 3.D, G Praha 5, Zborovská
3. Jan Kratochvíl, l.C, G Praha 5, U libeňského zámku
4. Martin Mareš, 3.E, G Praha 5, U libeňského zámku
5. Jiří Hájek, 3.D, G Praha 5, Zborovská
6. Martin Veselka, 4.E, G Praha 5, Zborovská

7.-8. Daniel Škarda, 4.E, G Praha 5, Zborovská
Milan Vančura, 4.E, G Praha 5, Zborovská9.Kare/ Kulhavý, l.D, G Praha 5, U libeňského zámku10.Vojtěch Pavlík, 4.D, G Praha 5, U libeňského zámku

Středočeský kraj

Kategorie A

1. Martin Jaroš, 3, G Benešov
2. David Sitenský, 4, G Kladno
3. Pavel Kučera, 4, G Mladá Boleslav

11



4. Marek Kobera, 4, G Beroun
5. Jan Wasserbauer, 3, G Mladá Boleslav

Kategorie В1.Ondřej Crha, 2, G Mladá Boleslav
2.-3. Jiří Franta, 2, G Příbram

Veronika stulíková, 2, G Beroun

Kategorie C

1.-2. Vladimír Pilný, 1, G Český Brod
Peír Sedláček, 1, G Benešov

3.-4. Jiří Lukavský, 1, Sport. G Kladno
Tomáš Maršik, 1, SOU Mladá Boleslav

Kategorie P

1. Tomáš Miiller, 2, G Mladá Boleslav
2. Václav Petříček, 4, G Mladá Boleslav

3.-4. Pavel Starosta, 2, G Benešov
Jiří Šrain, kvarta, G Beroun

Jihočeský kraj

Kategorie A

1. Jan Rychtář, 3C, G Strakonice
2. Roman Otec, 4A, G České Budějovice, Jírovcova
3. Aareč Švadlenka, ЗА, G České Budějovice, Jírovcova

4.-5. Ondřej Pangrác, 4B, G Pelhřimov
Michaela Prokešová, ЗА, G České Budějovice, Jírovcova6.-7. Igor Gliicksmann, 4D, G Písek
Václav Finěk, 4C, SZeŠ Blatná

8. Tomáš Mrkvička, 4A, G Strakonice
9. -10. M. Andrle, 4A, České Budějovice, Jírovcova

Ondřej Mareš, 4A, České Budějovice, Jírovcova

12



Kategorie В1.Markéta Elisová, 2A, G České Budějovice, Jírovcova
2.-5. Jan Hubička, 2A, G České Budějovice, Jírovcova

Jana Husová, 2C, G Strakonice
Petr Jindra, 2A, G České Budějovice, Jírovcova
Pavel Zeman, 2C, G Tábor

6. Jan Huml, 2A, G České Budějovice, Jírovcova
7.-8. Lenka Baborová, 2C, G Strakonice

Stanislav Mikeš, 2A, G České Budějovice, Jírovcova

Kategorie C

1. M. Kulhavý, 1A, G České Budějovice, Jírovcova
2.-6. Karel Carva, IV, G Tábor

Dušan Kollar, 1A, G České Budějovice, Jírovcova
Vlastimil Kozák, 1, SPSS Tábor
Pečr Pruner, IV, G Tábor
Miroslav Šiman, 1A, G České Budějovice, Jírovcova

7.-8. Lukáš Oborský, 1, G České Budějovice, Jírovcova
Václav Porod, 1, G Týn nad Vltavou

9. Kamil Novák, 1A, G Strakonice
10.—11. Jan Radil, 1A, G Humpolec

PnJa Ventluková, 1A, G České Budějovice, Jírovcova

Plzeňský kraj

Kategorie A

1. Marek Vecka, 4, G Domažlice
2. Jzífta Lhotská, 4M, 1. G Plzeň

3.-4. Robert Pelikán, 4M, 1. G Plzeň
František Šanda, 4, G Klatovy

5. Michal Škop, 4M, 1. G Plzeň
6.-9. Miloš Mulač, 4MF, 2. G Plzeň

Martin Orság, 4, G Klatovy
Jan Pospíšil, 4M, 1. G Plzeň
Tomáš Soukup, 3M, 1. G Plzeň

13



10. Petr Písek, 4M, 1. G Plzeň

Kategorie В1.Dalibor Šmíd, 2M, 1. G Plzeň
2.-4. Kristina Forstová, 2M, 1. G Plzeň

Vojtěch Ocelík, 2M, 1. G Plzeň
Jakub Slovan, 2M, 1. G Plzeň

5.-6. Michal Ježek, 2M, 1. G Plzeň
Jan Ludvík, 2M, 1. G Plzeň

7. Tomáš Suda, 2, G Klatovy

Kategorie C

1. Jakub Hendrich, 1M, 1. G Plzeň
2. Jiří Houška, 1M, 1. G Plzeň

3.-4. Robert Janisch, 1M, 1. G Plzeň
Vlastimil Kulda, 1M, 1. G Plzeň

5. Martin Moravec, 1, Svob. chebská škola Cheb
6.-7. Tomáš Ebelendr, IMF, 2. G Plzeň

Kamil Řezáč, kvarta, G Klatovy
8.-10. Ondřej Nezdara, 1, Svob. chebská škola Cheb

Eva Reitspiesová, kvarta, G Klatovy
Jiří Trnka, IMF, 2. G Plzeň

Kategorie P

1. Vladimír Kraus, 3B, 1. G Plzeň
2. Jan Pospíšil, 4A, 1. G Plzeň

Liberecký kraj

Kategorie A

Michal Kaut, 4, G F. X. Saldy Liberec
Pavel Strnad, 3, G F.X. Saldy Liberec

14



Kategorie В

1.-2. Michal Celler, G F. X. Saldy Liberec
Čeněk Svoboda, G F. X. Saldy Liberec

Kategorie C

1.-3. Hynek Bořil, SPŠSE Liberec
Jan Březina, G F. X. Saldy Liberec
Peír Šídlof, G F. X. Saldy Liberec

4.-5. Ondřej Horáček, G Jablonec nad Nisou
Pavel Rais, G F. X. Saldy Liberec

6.-7. Jana Brotánková, G Česká Lípa
Jiří Jón, G Tanvald

8.-9. Patrik Endler, G Tanvald
Matěj Stránský, G F. X. Saldy Liberec

10. Kateřina Jindrová, G Česká Lípa

Východní Čechy

Kategorie A

1. Stanislav Hencl, 4D, G Pardubice
2. Alena Píšová, 3D, G Pardubice
3. Michal Johanis, 4A, G J. K. Tyla, Hradec Králové

4.-5. Peřr Vodstrčil, 2A, G Polička
Boris Letocha, 4A, G J. K. Tyla, Hradec Králové

6.-8. Arnošt Komárek, 3D, G B. Němcové, Hradec Králové
Kare/ Houfek, 4A, G J.K. Tyla, Hradec Králové
Peír Doubek, 3D, G Pardubice

9.-12. Michal Řada, ЗА, G J. K. Tyla, Hradec Králové
Ladislav Ostrý, 4A, G J. K. Tyla, Hradec Králové
Michal Róssler, 4A, G Česká Třebová
David Stnovský, 3D, G Pardubice

Kategorie В

1. Petr Vodstrčil, G Polička

15



2. Aleš Král, G J. K. Tyla, Hradec Králové
3. Petr Chocholouš, G J.K. Tyla, Hradec Králové

4.-6. Vojtěch Rejdák, G J.K. Tyla, Hradec Králové
Vít Ždára, G Polička
Martin Tajovský, G B. Němcové, Hradec Králové

Kategorie C1.Petr Lidman, G J.K. Tyla, Hradec Králové
2.-4. Tomáš Bílek, G J. K. Tyla, Hradec Králové

Jiří Zika, G J.K. Tyla, Hradec Králové
Zdeňka Broklová, G Polička

5.-7. Jan Fátor, G J. K. Tyla, Hradec Králové
Jan Peíras, G J.K. Tyla, Hradec Králové
Petr Pnner, G Moravská Třebová

8. Martin Klíma, G Havlíčkův Brod
9. 12. Pavel Příhoda, G J.K. Tyla, Hradec Králové

Lucie Sedláková, G J. K. Tyla, Hradec Králové
Jose/ Uchytil, G Turnov
Ties Přívětivý, G Pardubice

Jihlava

Kategorie A

1. /réta Tomenendálová, 4A, G Jihlava
2. Martina Benešová, 4A, G Jihlava
3. František Lavický, 3D, SPŠ Zdar nad Sázavou
4. Tomáš Vejchodský, 3B, G Jihlava

5.-7. Petr Čása, 3B, G Jihlava
Martin Černý, 2A, G Zdar nad Sázavou
Helena Málková, 4A, G Moravské Budějovice

Kategorie В

1.-2. Jakub Machek, 2A, G Žďár nad Sázavou
Petr Příplata, 2B, G Jihlava

16



Kategorie С1.Vít Německý, kv., G Nové Město na Moravě
2.-5. Markéta Hladká, kv., G Třebíč

David Laštovička, IB, G Třebíč
Jindřich Makovička, IB, G Telč
Miroslav Soukal, 1A, G Velké Meziříčí6.Tomáš Tichý, 1A, G Zdar nad Sázavou

7.-9. Jana Humpoličková, 1A, G Jihlava
Inka Píbilová, 1A, G Jihlava
Jiří Roubínek, 1A, G Zdar nad Sázavou

10.-12. Martin Drdla, IB, G Zdar nad Sázavou
Lucie Kantorová, 1C, G Zdar nad Sázavou
Daniela Makerová, IB, G Telč

Jihomoravský kraj

Kategorie A

1.-2. Petr Kanovský, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Libor Mašíček, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše

3.-4. Lenka Baráková, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Filip Krška, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše

5.-6. Mikuláš Piňos, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Jan Hradil, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

7. Martin Nečesal, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše
8.-9. Jan Strejček, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Jaroslav Ševčík, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
10.—11. Petr Novák, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Aleš Vocílka, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Kategorie В

1. Robert Špalek, 4A, G Brno, tř. Kpt. Jaroše
2. Richard Štoudek, 2A, G Blansko
3. Petr Vejchoda, 2A, G Brno, tř. Kpt. Jaroše
4. Milan Fikar, 2A, G Brno, tř. Kpt. Jaroše

17



Kategorie С1.Mikuláš Patočka, 1A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
2.-3. Vítězslav Karásek, 1A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Petr Šimeček, 3AG, G Brno, tř. kpt. Jaroše
4.-7. Tomáš Hanzl, 3AG, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Martin Ježek, 3AG, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Jan Kamelander, 1BMF, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Pavel Šmerk, 1A, G Brno, Vídeňská

8.-9. Jiří Mikulášek, 1AM, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Karel Zitterbart, 4bg, G Zastávka u Brna

10.-12. Tomáš Brauner, 1A, G Moravský Krumlov
Jaroslav Černý, 1A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Oldřich Stražovský, 1A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Kategorie P

1. Petr Kanovský, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše
2.-3. Pavel Bubák, 2A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Petr Novák, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
4. Jaroslav Ševčík, 4A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
5. Věroslav Kaplan, 1A, G Brno, tř. kpt. Jaroše
6. Mikuláš Patočka, 1A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

7.-9. Libor Mašíček, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Petr Šimeček, ЗА, G Brno, tř. kpt. Jaroše
Robert Špalek, 2A, G Brno, tř. kpt. Jaroše

Severomoravský kraj

Kategorie A

1.-2. Jaromír Fiurášek, 4, G Přerov
Jan Mach, 4, G M. Koperníka, Bílovec3.David Opěla, 2, G M. Koperníka, Bílovec

4.-5. Jan Foniok, 2, G M. Koperníka, Bílovec
David Pavlica, 3, G M. Koperníka, Bílovec

6.-8. Petr Vilím, 2, G M. Koperníka, Bílovec
Jan Onderek, 3, Matiční G Ostrava

18



Petr Dub, 3, SPŠE Mohelnice
9.-10. Martin Vaněk, 4, G Prostějov

Petr Masopust, 4, G M. Koperníka, Bílovec

Kategorie В

1. David Opěla, 2C, G M. Koperníka, Bílovec
2. Václav Hrbáč, 2C, G M. Koperníka, Bílovec
3. Pečr Škovroň, 2C, G M. Koperníka, Bílovec
4. Zbyněk Pawlas, 2C, G M. Koperníka, Bílovec

5.-6. Jan Foniok, 2C, G M. Koperníka, Bílovec
Přemysl Jedlička, 2E, Mendelovo G, Opava

7.-9. Marian Kechlibarov, 2A, G Ostrava-Hrabůvka
Pavel Skalický, 2D, Slovanské G, Olomouc
Pavel Komišák, 2B, G J. Wolkera, Prostějov

10.-16. Jana Erbenová, 2B, G Bruntál
Michal Batko, 2B, G Nový Jičín
Šárka Čerňáková, 2F, Mendelovo G, Opava
Vítězslav Stejskal, 2D, G Ostrava-Poruba, Čs. exilu
Ondřej Bláha, 2, G Olomouc, Na vlčinci
Jiří Šimek, 2B, G Jeseník
Tomáš Loun, 2D, Slovanské G, Olomouc

Kategorie C

1.-2. Marek Eliáš, kvarta, Matiční G Ostrava
Jan Vybíral, 1C, G M. Koperníka, Bílovec

3.-5. Antonín Navrátil, 1C, G M. Koperníka, Bílovec
Radim Janda, 1A, G Hlučín
Petr Kolovrat, 8C, ZŠ Opava, Otická

6. David Kubánek, IB, G Havířov, Komenského
7. Tomáš Blumenstein, IB, G J. Wolkera, Prostějov

8.-10. Jiří Fojtík, 1C, G M. Koperníka, Bílovec
Ivo Škola, 1C, G M. Koperníka, Bílovec
Ladislav Vondráček, IB, G Havířov, Komenského

19



Kategorie P

1. Petr Vilím, 2C, G M. Koperníka, Bílovec
2. Zdeněk Románek, 4C, G Bruntál
3. Radek Hejhal, 4F, Opava, Komenského

20


